

最后报价函

(第2轮)

项目名称： 岭北灌区渠道维修加固工程

项目编号： HNJC2022-092

1、报价为：

人民币 1909545.46 元

大写： 壹佰玖拾万玖仟伍佰肆拾伍元肆角陆分

2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：海南承恩建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字)： 高洁

日期： 2022年8月23日

工程项目总价表

司编号：/

项目名称：岭北灌区渠道维修加固工程

第 1 页、共 1 页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分类分项工程量清单	1914295.07
1.1	第一部分 建筑工程	1815086.33
1.2	第四部分 临时工程	99208.74
2	措施项目	
3	其他项目	
4	零星项目	
5	总投资	1914295.07
	合计	1914295.07



分类分项工程量清单计价表

编号: /

名称: 岭北灌区渠道维修加固工程

第 1 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程		1	1815086.33	1815086.33	
1	—	岭北主干渠道维修		1	1660238.28	1660238.28	
	500101002001	土方开挖-运距1km堆放	m3	3976.2	19.4	77138.28	
	500101010001	土方回填(回填土运回1km)	m3	2044.43	27.74	56712.49	
	500101010002	余土外运-运距4-5KM	m3	1630.77	35.07	57191.1	
	500101010003	人工清除杂草	m2	7134.6	3.26	23258.8	
	500101010004	人工装、自卸汽车运杂草-运距4-5KM(按每m2折合成0.15m3计取)	m3	321.06	52.03	16704.75	
	500101010005	机械清除杂草含弃运4-5km(按每m2折合成0.15m3计取)	m3	749.13	35.07	26271.99	
	500101010006	人工配合机械清除淤泥	m3	1702.58	25.6	43586.05	
	500101010007	机械弃运淤泥-运距4-5km	m3	1702.58	48.82	83119.96	
	500114001001	草皮护坡	m2	1789.19	19.57	35014.45	
	500103007001	C15砼垫层	m3	126.52	778.05	98438.89	
	500109011001	C20砼挡墙	m3	1204.02	802.94	966755.82	
	500105009001	砌体拆除	m3	631.68	129.06	81524.62	
	500102013001	自卸汽车运石渣-运距4-5KM	m3	631.68	75.46	47666.57	
	500114001002	直径15cm木麻黄桩长3.5、3.0m	m3	8.33	2296.88	19133.01	
	500114001003	伸缩缝闭孔泡沫板	m2	152.88	175.32	26802.92	
	500114001004	土工布铺设-平铺	m2	23.5	10.97	257.8	
	500114001005	碎石反滤	m3	2.44	270.81	660.78	
	二	岭北东山分干渠清淤清杂		1	79636.14	79636.14	
	500101010008	人工清除杂草	m2	3600	3.26	11736	
	500101010009	人工装、自卸汽车运杂草-运距4-5KM	m3	162	52.03	8428.86	
	500101010010	机械清除杂草含弃运4-5km(按每m2折合成0.15m3计取)	m3	378	35.07	13256.46	
	500101010011	人工配合机械清除淤泥	m3	621	25.6	15897.6	
	500101010012	机械弃运淤泥-运距4-5km	m3	621	48.82	30317.22	
	三	岭北马坡分干渠清淤清杂		1	75211.91	75211.91	



